legumina: qz pene nihil aliò è qz guttur: qz s. n. stat tot' i  
guttare. b. nomē vitoise iuenis scriptū p. g. quū certū  
sitē scribedū p. c. s. curculio. b. error accessus p. p. deriuā  
tionē factā a gutture. d. s. n. curculio qz gurgulio a guttu  
re: this facta trāslatōe curculio d. p. p. Quā. n. p. p. è  
islotus est filius illi vī. h. n. cor. vī. stāre i. gutture: t. se  
renibil aliò ec. videt nīst guttur fīm bug. p. p. vo dicit.

Curculio vermis frumenti vel fabe.

**C**urculiūlūli. diminutivū parvus curculio.

**C**uria rie. d. a cura: qz ibi freqns è cura: et sollicitudo de re  
b. administrādis. De curia dīc gdaz. Curia curiaz genitrix  
nutriceg maloz. Inuictos ibonestis eq̄i hōestos.  
Et è ibi gdā color: rhetoriz. g. d. agnominatio. Itē curia  
i. meritrix. vñ Curia ius curiat. mererris est curia dicta.

**C**urialis. a curia d. h. et b. curialis et b. le. q. è de curia v. pti  
nēs ad curiā v. res curie. et p. p. curialis l. i. o. l. s. i. m. vñ  
curialis li. lissime. aduer. et b. curialitas tatis. Itē curia  
les vñr g accipiūt curā de plebe et ciuilia officia pcurāt et  
erequunt et deriuāt a cura. Bi. ydē dicunt et decuriōes.  
Curiatim aduer. i. de curia i. curiā. v. p. curiatim. i. curialiter.  
et deriuāt a curia vel curialis.

**C**urio. a curia deriuāt h. curio onis. q. è de curia. et inde co  
ponis decurio. Curiones etiā dicunt q accipiūt curias de  
plebe et ciuilia officia pcurant et equeunt. Idē et curio  
nes et curiales dicti sunt. et tunc deriuāt a cura re.

Curiola le. dim. parua curia.

**C**uriolus fa. s. d. a curia: et p. p. curiosus flor. sim. vñ cu  
riose suis. simile. aduer. et b. curiositas tatis. et è curiosus fa  
cer. dicax: vrbān. Itē curiosus d. q. vitā alioz iuestigat  
et sua iterioz signorat. vñ dīc Hreg. i. home. P. g. dā feē ce  
nā magnā. Brave iqt nāq è curiositas vitū: q. dū cuius  
liber mēre ad iuestigādā vitā p. ximi exerius ducit: sp. ei  
sua itima abscondit: vt aliena sciēs se nesciat: et curiosi ani  
mus q. p. fuit alieni meritit: tāto fiet ignar. sui. Jo  
dicit Bern. in meditatiōb. Multi mīta sc. ut et scipios  
nēscit. stude cognoscere teipsluz: qz mīto melior et lauda  
bilior es: si teipslu cognoscis qz si te negleto cognosceres  
cursus sideriū: vires herbaz: cōplexiones hoīuz: naturas  
aīaliū: et haberes omnī celestiū et terrestriū sciām. vi  
de in oculis et in preceptū: et in homo.

**C**uro as. aui. are. atū. vñ actiū. i. sanare v. purgare v. cura  
re alīciū adhibere: et deriuāt a cura re. Inuenis et neu. et  
absolutū curare. i. studiū et curā h. b. Curo p. p. cu. z. ad et  
dī accuro as. Itē cu. p. et dī. p. curro ras. i. p. aliquo curā de  
aliq. re suscipere et peurare diligēter pascare. et se actiua oia  
p. p. auro as. et pdu. cu. b. hi. cures curiū gdā populi  
iuxta roman: et cor. cu. vñ de versus. Qd statuere cures  
non illud rumpere cures.